PAGE
2

Российская Федерация

Московская область

Совет депутатов города Фрязино

РЕШЕНИЕ

от 30.12.2010

№ 45
Об утверждении Состава городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений

В соответствии с пунктом 2.4 Положения о городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений, утвержденного решением Совета депутатов города Фрязино от 17.11.05 № 28 «Об утверждении Положения о городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений»,
Совет депутатов решил:

1. Утвердить Состав городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений (прилагается).

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов города Фрязино от 25.12.2008 № 385 «Об утверждении Состава городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений».
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации, распространяемом в городе Фрязино.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата Коновалову И.Н.

Глава города

В.В. Ухалкин
УТВЕРЖДЕН

решением Совета депутатов
города Фрязино

от 30.12.2010  № 45
С О С Т А В

городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений
от администрации города:
1. Котов Олег Валентинович – первый заместитель Руководителя администрации г.Фрязино.
2. Куров Алексей Анатольевич – заместитель Руководителя администрации г.Фрязино.
3. Мишина Елена Алексеевна – начальник управления образования администрации г.Фрязино.
4. Полухина Алла Валентиновна – начальник управления культуры, физической культуры и спорта администрации г.Фрязино.
5. Кучерявенко Ольга Юрьевна – начальник отдела здравоохранения администрации г.Фрязино.
от работодателей:

1. Желудков Николай Иванович – заместитель генерального директора ФГУП «НПП «Исток» по кадрам (по согласованию).
2. Пучкова Татьяна Ивановна – генеральный директор Торгово-промышленной Палаты г.Фрязино (по согласованию).
3. Бор Геннадий Владимирович – директор ООО «УК «ГЖУ г.Фрязино» (по согласованию).
4. Пермяков Владимир Дмитриевич – главный врач МУЗ «ЦГБ
им. М.В. Гольца».
5. Киреева Александра Александровна – директор МУЧ «Дворец культуры «Исток» г.Фрязино».
от профсоюзов:

1. Жукова Валентина Петровна – председатель профсоюзного комитета ФГУП НПП «Исток» (по согласованию).
2. Шульга Людмила Лазаревна – председатель Координационного Совета профсоюзов муниципальных предприятий и организаций города Фрязино (по согласованию).
3. Романова Ольга Александровна – председатель Совета Фрязинской городской организации профсоюза работников образования и науки (по согласованию).
4. Козеева Елена Анатольевна – председатель Фрязинской городской профсоюзной организации работников здравоохранения РФ (по согласованию).
5. Васильева Татьяна Ивановна – председатель профсоюзной организации администрации г.Фрязино.